
 

 

Unione Montana del Grappa 
 

Borso del Grappa - Crespano del Grappa - Paderno del Grappa - Possagno - Cavaso del Tomba - Castelcucco – Monfumo 

 

Villa San Marco - Via Molinetto, 15 - 31017 CRESPANO DEL GRAPPA (Treviso) 

           

ORIGINALE 
 

 
 
OGGETTO: 

 
NOMINA COMMISSIONE PER LA PROVA DI 
SELEZIONE PREVISTA NEL BANDO PER 
L'ASSUNZIONE PER MOBILITA', DI N.1 ISTRUTTORE 
DIRETTIVO TECNICO - AMMINISTRATIVO CAT. D1 A 
TEMPO PIENO ED INDETERMINATO. 
 

 
N. 23 R.G. 
N. 23 R.P. 
 

 
Del 18-04-2017 

 

DETERMINAZIONE 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

 

 

Premesso : 

- che con deliberazione di giunta n. 3 del 08.02.2017 è stato approvato il fabbisogno triennale di 

personale 2017/2019 nonché il piano occupazionale per l’anno 2017; 

 che con deliberazione di giunta n. 5 del 08.02.2017 si è  effettuata la ricognizione delle eccedenze di 

personale prevista dall’articolo 33 del decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165; 

 
Dato atto che il piano occupazionale prevede, tra l’altro, la copertura di un posto vacante attraverso la c.d. 
“mobilità esterna”, cioè il passaggio diretto di personale tra amministrazioni diverse, prevista, come 
disciplinato, dall’art. 30 del decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165; 
 
Vista la deliberazione di Giunta n. 7 del 15.03.2017 che conferma l’avvio alla procedura per l’assunzione di 
un dipendente attraverso la procedura di mobilità a seguito della domanda di dimissioni volontarie 
presentata da n. 1 dipendente in servizio; 
 
Considerato che per avviare tale modalità di copertura del posto vacante, occorre procedere anche alla 
nomina della commissione per la selezione, composta da esperti in materia e presieduta dal Segretario dott. 
Bruno Manuel; 
 
Preso atto che l’Ente non incorre in uno dei casi per i quali l’ordinamento prevede l’impossibilità di effettuare 
assunzioni a qualsiasi titolo; 

 
Ritenuto di provvedere in merito, al fine di dare corso al piano occupazionale. 
 
Tutto ciò premesso e considerato. 
 
Visti: 

 il Testo unico approvato con D.Lgs. n. 267/2000; 

 il D.Lgs. n. 165/2001; 

 il d.l. 78/2010, convertito in legge 122/2010; 

 lo Statuto dell’Unione Montana del Grappa ; 

 il regolamento sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi; 

 
DETERMINA 



Determinazione DETERMINE SERVIZIO TECNICO n. 23 del 18-04-2017 - Pag. 2 - Unione Montana del Grappa 

 
1) di nominare la commissione giudicatrice per la prova orale prevista dal bando di mobilità, costituita dai  

seguenti componenti: 

Dott.  Bruno Manuel       .....     presidente; 
Geom. De Martin Silvana         componente esperto; 
Sig.ra  Zanchetta Anita             segretario; 
 
 

2) di non prevedere l’erogazione di alcun compenso per la prestazione in premessa indicata; 
 
3) di accertare, ai fini del controllo preventivo di regolarità amministrativo-contabile di cui all’articolo 147-

bis, comma 1, del d.Lgs. n. 267/2000, la regolarità tecnica del presente provvedimento in ordine alla 
regolarità, legittimità e correttezza dell’azione amministrativa, il cui parere favorevole è reso unitamente 
alla sottoscrizione del presente provvedimento da parte del responsabile del servizio; 

 
4) di dare atto che si provvede alla pubblicazione sul sito internet ai sensi del decreto legislativo 14 marzo 

2013, n. 33; 

 

 
 



Determinazione DETERMINE SERVIZIO TECNICO n. 23 del 18-04-2017 - Pag. 3 - Unione Montana del Grappa 

 
Letto e sottoscritto a norma di legge 
 
Crespano, lì 18-04-2017 
 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

f.to Franco Perizzolo 
  

 

CONTROLLO DI REGOLARITA’ AMMINISTRATIVA E CONTABILE 
(Art. 147bis del T.U. 18 agosto 2000, n. 267) 

 

Il controllo di regolarità amministrativa e contabile è assicurato, nella fase preventiva della formazione dell’atto, da ogni responsabile di servizio 
ed è esercitato attraverso il rilascio del parere di regolarità tecnica attestante la regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa.Il controllo 
contabile è effettuato dal responsabile del servizio finanziario ed è esercitato attraverso il rilascio del parere di regolarità contabile e del visto 
attestante la copertura finanziaria. 
 

- il RESPONSABILE DEL SERVIZIO, Perizzolo Franco, attesta, con riferimento al presente atto, la Regolarita' tecnica e 
la correttezza     dell’azione amministrativa. 
 

Data,     18.04.2017       
 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

f.to Perizzolo Franco 
 
- il RESPONSABILE DEL SERVIZIO, Perizzolo Franco, attesta, con riferimento al presente atto, la Regolarita' contabile 
e la correttezza     dell’azione amministrativa. 
 

Data,    18.04.2017    
 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

f.to Perizzolo Franco 
 
 
 

VISTO DI ESECUTIVITA’ 
(Art. 151 – 4° comma del T.U. 18 agosto 2000, n. 267) 

 
 

I provvedimenti dei responsabili dei servizi che comportano impegno di spesa sono trasmessi al responsabile del servizio finanziario e sono 
esecutivi con l’apposizione del visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria. 
 

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della spesa della presente determinazione, 
che pertanto, in data odierna diviene esecutiva. 
 
 
 
 
 
 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 
 

La presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio on-line dell’Unione al n.  per 15 giorni consecutivi a decorrere 
dal   18.04.2017         
 
Crespano,    18.04.2017        
 IL RESPONSABILE AREA AMM.VA 

f.to Dott. Manuel Bruno 
 

 
 
 
 
 


